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    Sławomir Jacek Szczawiński - kandydat do Rady Miasta Lubawa  
 Zwracam się do Państwa z prośbą o poparcie w nadchodzących wyborach samorządowych. Jako radny będę zabiegał o mądre i zgodne z wolą mieszkańców gospodarowanie dobrem wspólnym – Lubawą. Niech rozwija się i pięknieje dla nas i przyszłych pokoleń. Proszę wszystkich mieszkańców, a szczególnie młodych wyborców: głosujcie, bo tylko w ten sposób macie wpływ na naszą Małą Ojczyznę
  (2024-04-04)
  więcej » 
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    Dzień tęczy w P.N. Smerfolandia w Lubawie  
 W środę 3 kwietnia w P.N. Smerfolandia w Lubawie obchodziliśmy kolejne ze świąt nietypowych, a mianowicie ,,Dzień tęczy’’. Dzisiejszego dnia przedszkolaki z grupy ,,Dinusie” oraz ,,Tygryski” dowiedziały się jak powstaje tęcza, jak ułożone są w niej kolory, który z nich jest najważniejszy i ile ich jest. 
  (2024-04-03)
  więcej » 
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    Policja prosi o pomoc!  
 W związku z narastającymi zgłoszeniami uszkodzeń/usunięć ogłoszeń banerów wyborczych na terenie miasta i gminy Lubawa, w szczególności w okresie przedświątecznym i świątecznym, policja prosi osoby, które mogą mieć wiedzę (mają wiedzę) na powyższy temat
  (2024-04-03)
  więcej » 
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    Kierowca na jednej z lubawskich ulic jechał ze znaczną prędkością i posiadał narkotyki. Pasażer był poszukiwany  
 Policyjny dozór, zakaz opuszczania kraju oraz zakaz wydania dokumentu uprawniającego do przekraczania granicy kraju — o zastosowaniu takich środków zadecydował prokurator, by przeprowadzić dalsze postępowanie wobec 35-latka. Mężczyzna posiadał narkotyki kiedy to został zatrzymany do kontroli drogowej, a jego pasażer był poszukiwany.
  (2024-04-03)
  więcej » 
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    Mariusz Kuczyński - kandydat do Rady Miasta Lubawa  
 Pełniąc zaszczytną funkcję Radnego zamierzam wykorzystywać swoje doświadczenie zawodowe i prywatne dla rozwoju naszego pięknego Miasta. Mieszkańcom proponuję dialog i konsultacje. Wasz głos będzie moim zobowiązaniem do pracy na rzecz wszystkich grup społecznych, aby Lubawa była Miejscem dla Każdego! 
  (2024-04-03)
  więcej » 
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    Światowy Dzień Świadomości Autyzmu w P.N. "Bajkolandia"  
 Niebieski motyl to jednocześnie jeden z najpopularniejszych symboli obchodzonego 2 kwietnia Dnia Świadomości Autyzmu. Poświąteczny wtorek był zatem w naszym przedszkolu bardzo niebieski na znak solidarności z osobami ze spektrum autyzmu. Każda z grup zaangażowała się w stworzenie plakatu zawierającego najważniejsze symbole Światowego Dnia Świadomości Autyzmu.
  (2024-04-02)
  więcej » 
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    Dziś przypada 19. Rocznica śmierci św. Jana Pawła II - 2 kwietnia, wtorek godz. 21:37  
 19. Rocznica śmierci św. Jana Pawła II - 2 kwietnia, wtorek godz. 21:37. Jan Paweł II zmarł w sobotę (Dzień Maryjny, pierwsza sobota miesiąca i 13 sobota roku), 2 kwietnia 2005 r. (Wigilia Niedzieli Miłosierdzia Bożego) o godzinie 21:37, mając prawie 85 lat, 59 i pół roku kapłaństwa, 27 i prawie pół roku pontyfikatu. Jan Paweł II przeszedł w nocy 30 marca ciężki zawał, ale po reanimacji odmówił przewiezienia do kliniki Gemelli i zmarł w swoim łóżku na Watykanie. 
  (2024-04-02)
  więcej » 
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    KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH Z NAGRODĄ  
 KGW Tuszewo - najbardziej aktywne Koło w województwie warmińsko-mazurskim oraz Gmina Lubawa - samorząd przyjazny KGW to wyróżnienia przyznane podczas I Ogólnopolskiej Gali Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich w Kielcach. Uroczysta gala odbyła się 25 marca w Filharmonii Kieleckiej, gdzie po raz pierwszy w Polsce wyróżnionych zostało 160 KGW z terenu całej Polski.
  (2024-04-02)
  więcej » 
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    Światowy Dzień Świadomości Autyzmu w P.N. "Smerfolania" w Lubawie  
 Drugi dzień kwietnia w naszym przedszkolu był szczególnie ważny z powodu obchodów Światowego Dnia Świadomości Autyzmu. Wszystkie przedszkolaki przyszły w niebieskich strojach i z radością przystąpiły do przygotowania plakatów, zdobiąc motyle i puzzle. 
  (2024-04-02)
  więcej » 
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    Z boisk IV ligi i A klasy drużyn gminy Lubawa  
 W sobotę 30 marca 2024 r. rozegrano spotkania XIX kolejki Forbet IV ligi oraz XV kolejki klasy „A”. Constract Lubawa zdecydowanie pokonała Jeziorak Iława, a wszystkie drużyny A klasowe zdobyły komplet punktów
  (2024-04-02)
  więcej » 
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    10 ZAWODNIKÓW POWOŁANYCH NA ZGRUPOWANIA KADRY NARODOWEJ B I KADRY WOJEWÓDZKIEJ  
 W dniach 23-30.03 w Ośrodku Przygotowań Olimpijskich w Spale odbyły się zgrupowania Kadry Narodowej B oraz Kadry Wojewódzkiej. Z radością informujemy, że powołanie na zgrupowanie otrzymało rekordowa ilość 10 zawodników LKS Lubawa oraz trener Kadry Narodowej B - Leszek Kołodziejski
  (2024-04-02)
  więcej » 
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    W Lubawie 35-latek okradał swojego pracodawcę na prawie 52 000. Postępowanie zakończone aktem oskarżenia  
 Kto przywłaszcza sobie powierzoną mu rzecz ruchomą, podlega karze pozbawienia wolności do lat 5 – taki zarzut usłyszał 35-latek. Mężczyzna, będąc pracownikiem lombardu, wielokrotnie przywłaszczył sobie przedmioty pozostawiane przez klientów firmy. Straty to prawie 52000 złotych.
  (2024-04-01)
  więcej » 
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    Głos św. Jana Chrzciciela nr 186 + Obrzęd Śniadania Wielkanocnego  
 Zmartwychwstały Chrystus opuścił grób, aby człowiek przestał tkwić w grobie beznadziei i rozpaczy. W mocy „Pierworodnego spośród umarłych” blask życia wkracza w ciemność i chłód ludzkiej egzystencji. Zwycięstwo Zmartwychwstania przezwycięża śmierć i ożywia człowieka nie tylko na końcu czasów w wymiarze cielesnym, ale dotyka swą życiodajną mocą ludzką duszę w codziennym kroczeniu po drodze życia
  (2024-03-31)
  więcej » 
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    Motor Lubawa - Polonia Iłowo (0:0) 1:1  
 Podziałem punktów zakończyło się spotkanie 19 kolejki IV ligi pomiędzy gospodarzem drużyną Motoru Lubawa, a ostatnią drużyną tabeli Polonią Iłowo. Przez pierwsze 45' gra była wyrównana, ale w końcówce pierwszej połowy goście przejęli inicjatywę
  (2024-03-30)
  więcej » 
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    Wielkanocny zajączek u przedszkolaków w Prątnicy  
 Z okazji zbliżających się Świat Wielkiej Nocy wszystkie dzieci w przedszkolu odwiedził Wielkanocny zajączek. Zapewnił on dzieciom mnóstwo zabawy, która wywołały na ich twarzach szerokie uśmiechy. Tego dnia na holu przedszkolnym nie brakowało zabaw ruchowych, baniek mydlanych i wspólnych piosenek. 
  (2024-03-20)
  więcej » 
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    Święcenie pokarmów w kościele św. Jana Chrzciciela i św. Michała Archanioła w Lubawie  
 Dziś przeżywamy Wielką Sobotę, trzeci dzień Triduum Paschalnego. Katolicy adorują Najświętszy Sakrament wystawiony przy Grobie Pańskim. Tradycją tego dnia jest święcenie pokarmów wielkanocnych. 
  (2024-03-30)
  więcej » 
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    Informacja dla mieszkańców Gminy Lubawa  
 W związku z zapytaniami mieszkańców Gminy Lubawa dotyczącymi jakości dostarczanej wody przez Zakład Komunalny Gminy Lubawa Sp. z o.o. informujemy, że woda dostarczana odbiorcom zasilanym z wodociągów publicznych będących w posiadaniu Spółki (tj: Wodociąg Wałdyki, Wodociąg Targowisko, Wodociąg Łążyn i Wodociąg Omule) spełnia wszystkie wymagania w zakresie mikrobiologicznym.
  (2024-03-30)
  więcej » 
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    Wioletta Szarmach - kandydatka na Radną Miasta Lubawa  
 Nazywam się Wioletta Szarmach i od 33 lat mieszkam na osiedlu „Gdańska”. Znam doskonale problemy i potrzeby mieszkańców tej części miasta. Postanowiłam ubiegać się o mandat do Rady Miasta Lubawa, by skutecznie Was reprezentować
  (2024-03-30)
  więcej » 
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    Czy zawsze trzeba być wzorowym jajkiem? - zajęcia z elementami TUS w Przedszkolu Niepublicznym „Smerfolandia” w Lubawie  
 Wielkanoc zbliża się do nas wielkimi krokami, a razem z nią świąteczna aura, którą z radością wykorzystaliśmy podczas zajęć z elementami Treningu Umiejętności Społecznych w Przedszkolu Niepublicznym „Smerfolandia” w Lubawie. Wielkanocne aktywności pozwoliły dzieciom w przystępny sposób doskonalić kompetencje społeczno-emocjonalne. 
  (2024-03-29)
  więcej » 
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    AZS UW DARKOMP WILANÓW - CONSTRACT LUBAWA (0:2) 1:2 ZDJĘCIA  
 To był pojedynek arcyciekawy pojedynek w stolicy Polski. Trzeba przyznać, że Akademicy odważnie stawiali czoła Mistrzom Polski. Wynik skromny, chociaż mógł się zmienić w jedną i drugą stronę. 
  (2024-03-29)
  więcej » 
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    Droga Krzyżowa ulicami Lubawy  
 W Wielką Środę 27 marca na ulicach naszego miasta została odprawiona Droga Krzyżowa zorganizowana przez Męski Różaniec, wspólnotę modlitwy przy parafii św. Jana Chrzciciela i św. Michała Archanioła. Nabożeństwo, któremu przewodniczył ks. Sławomir Marcinkowski, rozpoczęło się po wieczornej Mszy Świętej
  (2024-03-29)
  więcej » 
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    Spotkanie KWW Marka Borkowskiego z wyborcami  
 W poniedziałek 25 marca o godzinie 18:00 Komitet Wyborczy Wyborców Marka Borkowskiego zorganizował spotkanie z mieszkańcami Lubawy w Kinie "Pokój". Podczas spotkania kandydat na Burmistrza Lubawy Marek Borkowski zaprezentował kandydatów na radnych oraz przedstawił założenia programowe jakie proponuje mieszkańcom do realizacji w najbliższej kadencji
  (2024-03-29)
  więcej » 
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    Wielkanocne zabawy Tygrysków z Przedszkola Niepublicznego „Smerfolandia” w Lubawie  
  Nieodłącznym elementem Wielkanocy są jajka. Pisanki, kraszanki, jajka malowane – to one były głównym tematem zajęć w grupie „Tygryski” z Przedszkola Niepublicznego „Smerfolandia” w Lubawie. 
  (2024-03-29)
  więcej » 
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    Uczeń szkoły w Sampławie laureatem wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z matematyki  
 Dawid Rams - uczeń 8 klasy Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sampławie został LAUREATEM WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU PRZEDMIOTOWEGO Z MATEMATYKI. Serdecznie gratulujemy Dawidowi, jego rodzicom oraz nauczycielce matematyki - pani Hannie Ewertowskiej. Dawid jest jednym z 60 laureatów konkursu w województwie warmińsko-mazurskim
  (2024-03-29)
  więcej » 
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